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SITUACAO DOS CANDIDATOS ATUALIZADA

EDITAL N2 19/2024
segunda-feira, 8 de julho de 2024

01 - ANE - ANALISTA EDUCACIONAL CONTABILIDADE PUBLICA

A WN R

NOME

ALINE MONTEIRO LEITE VERTELO
RONY ALVES EUSTAQUIO DE ANDRADE
MARIA DO CARMO DE CASTRO NETA
DANIELE BRENDA DE SOUZA

INSCRICAO

3

2
1
4

AGRUPAMENTO

12 GRUPO (ENTREVISTA)
12 GRUPO (ENTREVISTA)
12 GRUPO (ENTREVISTA)
12 GRUPO (DOCUMENTOS)

SITUACAO ATUALIZADA

000 - Assumiu o Exercicio
006 - Classif. (Banco Reserva)
006 - Classif. (Banco Reserva)
096 - Descl. Item 4.3

EDITAL 14/2024

Item 4.3 - Na hipdétese de ndo comprovar a Habilitagd e Escolaridade, nos termos do Anexo Il do Edital o candidato serd sumariamente eliminado do Processo de Inscrigdo.
Item 11.8 - O Candidato que ndo atender a convocagdo de que trata o item 11.7, sera desclassificado do casdastro reserva.

* Critério de desempate. alinea "b" e "c¢" do Item 7 do Edital.

segunda-feira, 8 de julho de 2024
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